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Po3agin I. 3aranbHi BigoMocTi
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(npizsuLie, iM's, no GaTbKoBi, peecTpaliiiHuit Homep 0BNIKOBOT KapTKK NNaTHUKa NoAaTKIB/Cepis Ta HOMep NacnopTa rpoMaasHUHa YkpaiHy — aeknapaHTa)

2. Micue NpoXuBaHHS:

(nowToBuit iHaeke, oBnacTb, paiioH, HaCeNeHWi NyHKT, BYNnuUs, HOMeP: OyANHKY, KOPNYCY, KBapTUPK AeKnapaHTa)
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4. UYneHu ciM’i geknapaHTa:

Peecrpauiitiuii Homep 0bnikoBOT KapTku
CryniHb 38'A3KY lMpissuule, iHiuianu, Aata HapPOAXKEHHS nnatHuka noaarkis/ cepis
Ta HOMEep nacnopTa rpomMaasHuHa YKpainu
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Po3sgain Il. BinomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Cyma 0Aiep)XaHoro (HapaxoBaHoro) A0X0RY

MNepenik poxoais
AeKnapaHTta yneHis cim’i
3aranbHa cyma CyKynHoro oxoay, rpyBHi, y T. Y. 3406 N
3apobiTHa nnarta, iHLWi BUnnaTu Ta BUHaropogu, HapaxoBaHi
(BUNnaveHi) AeknapaHTy BiAMOBIAHO A0 ymoB Tpygosoro | 14 0 Y4 —

abo UuBINbHO-NPaBOBOrO [AOTOBOPY (KpiM  euniam,
3a3HaqeHux y nosuyisx 7, 8)

Aoxia Bif BUKMaAaubKol, HayKoBOI i TBOPYOT AisNbHOCTI,
MEeAMYHOI NPaKTUKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CYAAIBCbKOI
NPaKTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3akiiafy, YCTaHOBW TOLIO, B AKWX OfEPHaHO (HapaxoBaHo) 3a3HaYEHI y i NO3NLIiT AOXOAN)

aBTopcbka BuHaropopa, IHWI Joxogu Big peanisauil
MaiHOBUX Npas iHTENeKTyarnbHOT BNacHOCTI

AVBIAEHON, NPOLIEHTH

mMarepianbHa gonomora

[apyHKU, Npusu, BUrpaLui

nonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnajliuHa

CTPaxoBi BUNMaTu, CTPaxoBsi BiALLUKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMU Ta MEHCIHI BUNNaTy, WO CrfiayeHi AeKnapaHTy 3a
[OrOBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKABHOIO NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCInHOro Bknagy

DoXiA Bif Big4Y>KEHHS PyXOMOro Ta HepyXOMOro MaiHa

noxig Bia NpoBafpKeHHs NignpUEMHULIBKOT Ta He3arnexHol
npoeciiHol AiSNbHOCTI

OOXiZ Bif BigYYXXEHHA LiHHUX nanepis Ta KOPNopaTuBHUX
npae

ooxig Big nepenadi B opeHay (CTpokoBe BONoAiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiiHa

iHLLI BUAW OOXOAIB (He 3a3HayqeHi y no3uyisx 6—19)

P
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxkepen 3a Mexamin YKpaiHu AeKnapaHTom

Posmip aoxoay

HasBa kpainu
B iHO3eMHil BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi

B. OfepxaHi (HapaxosaHi) 3 [pkepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i aeknapaHTa

Poamip aoxoay

HasBa kpaitu
B iHO3eMHii BamoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

22.




Po3gin lll. BinomocTi npo Hepyxome maliHo

23.

24.

25.

27.

28.

A. MaitHo, o nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHA Y Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS LeKnapaHTa,
Ta BUTPaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik o6’ekTis

MicyesHaxopxeHrHs ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa
(kB. M)

Cyma BuUTpaT (rpH) Ha

npuabaHHa
Y BRAcHicTs

OpeHAy 4un
Ha iHwWe npaso

KOPUCTYBaHHA

3emernbHi AinsHku

YKutnosi 6yguHku

KsapTupwu

3Y, £

CapoBuii (ga4Hui)
ByanHok

apaxi

IHLIe Hepyxome
MaiiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, Lo nepebyBae y BNacHOCTi, B OPeHAi 4y Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA

yrieHiB ciM’i gexknapadTa

Mepernik 06'ekTiB

MicuesHaxopxeHHsi o6'ekTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnotya (ke. M)

3emenbHi AinsaHKK

Yutnoei 6yauHKW

RS

KsapTtupu

5€

Caposuit (Ba4HViA)
OyauHOK

Fapaxi

IHLWE Hepyxome
MarHoO

2




Po3pain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTb y BNaCHOCTI, B OPEHAI YM Ha HLLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS!
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu JeKknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopens

TPaHCNOPTHUX 3aCO6iB (06’em UMNIHAPIB ABUrYHA, KyB. CM, NOTYXHICTb Pik Bunycky s OpeHAy YU
ABuryHa, kBt, goBxuHa, cm) Ha iHLWe npaso

y BracHicTb
KOPUCTYBaHHS

35. | AsTomobini

nerkoei

36. | AsTOoMmOGIni
BaHTaXHi

(cneuianbHi)

37. | BogHi 3acobu

38. | MNosiTpsiHi cyaHa

39. | IHwWi 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTh y BNacHOCTi, B OpeHAi Yu Ha iHLIOMY npaBi

KOPUCTYBaHHA YneHis cim’i geknapaHTa

Mapka/mogens
Mepenix TpaHcnopTHMX 3acobis (06'em LuniHapiE ABUTyHa, KYG. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUrYHa, KBT, fOBXMHA, CM)

40. | AsTomo6ini nerkoei
41. . ABTOMOGIni BaHTaHI

(cneuianbHi)

7978

42. | BopHi 3acobu
43. | MNogiTpsHi cygHa
44. | |HwWi 3acobu




Po3pain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi akTuBu

47.

49.

51.

52.

53.

A. Bknagw y 6aHkax, LiHHI nanepy Ta iHLi akTuey, Wo nepebysaloTb y BNacHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeKnapaHTa Ha npuadaHHA Takux akTuBis (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YKCNi 3@ KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHLmX
(phiHaHCOBUX yCTaHoBaXx, Y T. 4.

BKMafEHUX Y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX nanepis, y T. 4.

npuabGaHux y 3BITHOMY poLii

Po3amip BHECKIB 4O CTaTYTHOrO (CKMaAeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NiarnpuemcTsa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Yy 3BITHOMY POLi

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLi aktusy, Lo nepeGyBaioTb y BNACHOCTI
yneHis ciM'i geknapaxTa (rpH)

MNepenik

Yeboro

y TOMY YUCAi 3@ KOPAOHOM

Cyma KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLmMX
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaxX

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX nanepis

Po3mip BHECKIB 10 CTATYTHOrO (CKMnaAeHoro)
Kanitany TOBapucTea, nignpuemcTsa,
opraHisauyji
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Poagin VI. BigomocTi npo ¢iHancoBi 3060B’A3aHHA

55.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHcoBi 30608’A3aHHs AeKnapaHTa Ta iHLi oro BUTpaTy (rpH)

Mepenik diHaHcoBUX 30608’'A3aHL

Ycboro

y TOMY YKCHi 32 KOPAOHOM

[obpoeinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HaveHoro y posainax |-V maiHa

MoralueHHsi OCHOBHOI CyMu NO3unKK (KpeauTy)

MoralleHHs CyMU NPOLIEHTIB 3a NO3MKOI0
(kpepuTom)

IHWI He 3a3HadeHi y posainax |-V ButpaTu

B. ®iHaHcoBi 30608's13aHHS YNeHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcOBMX 3000B'A3aHb

Yeboro

y TOMY YUChi 332 KOPAOHOM

[obpoBinebHe cTpaxyBaHHsS

HepnepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHs 3asHaveHoro y posainax |-V maiHa

MoralleHHsi OCHOBHOI CyMu MO3uKY (KpeauTy)

TMoralleHHsi CyMU NPOLIEHTIB 3a NO3NKOI0
(kpeguTom)

3acBiguyo NpasuUnbHICTL 3a3HaveHuX y L [leknapauii sigomocTei
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